

Grønlund Foto ApS

Østerbrogade 134, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 22 80 45

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Annemette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønlund Foto ApS Østerbrogade 134 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 22 80 45 Stiftet: 3. april 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annemette Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Grønlund Foto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med foto-, computerartikler og tilbehør samt dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 972.338 kr. mod 980.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.361 kr. mod 19.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet har været negativt påvirket af en ekstraordinær nedskrivning af indestående i Indkøbsforeningen JYFO, der er gået konkurs. Der henvises til noten for særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	972.338	980.270
2 Personaleomkostninger	-759.933	-873.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.344	-33.151
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-32.000
Andre driftsomkostninger	-76.479	0
Driftsresultat	92.582	41.878
Andre finansielle indtægter	7.443	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.476	-16.679
Resultat før skat	91.549	25.199
Skat af årets resultat	-8.188	-5.574
Årets resultat	83.361	19.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	19.625
Disponeret fra overført resultat	-116.639	0
Disponeret i alt	83.361	19.625

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.488	72.332
Materielle anlægsaktiver i alt	50.488	72.332
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.500	181.176
Deposita	34.884	34.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.384	216.060
Anlægsaktiver i alt	117.872	288.392
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	368.645	388.784
Varebeholdninger i alt	368.645	388.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.020	12.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.676	0
Udskudte skatteaktiver	8.463	0
Andre tilgodehavender	5.600	9.940
Tilgodehavender i alt	37.759	22.163
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.480	26.556
Værdipapirer i alt	21.480	26.556
Likvide beholdninger	676.163	476.341
Omsætningsaktiver i alt	1.104.047	913.844
Aktiver i alt	1.221.919	1.202.236

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	467.275	583.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>867.275</u>	<u>783.915</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.773
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.773</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.650	57.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.228	62.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	87.061
Selskabsskat	36.903	4.263
Anden gæld	222.863	184.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.644</u>	<u>395.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>354.644</u>	<u>395.548</u>
Passiver i alt	<u>1.221.919</u>	<u>1.202.236</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	583.914	0	783.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.639</u>	<u>200.000</u>	<u>83.361</u>
	<u>200.000</u>	<u>467.275</u>	<u>200.000</u>	<u>867.275</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af indestående i JYFO	76.479	0
	<u>76.479</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-76.479	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-76.479</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	685.388	767.615
Pensioner	59.000	84.700
Andre omkostninger til social sikring	15.545	20.926
	<u>759.933</u>	<u>873.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	625.394	625.394
Tilgang i årets løb	21.500	0
Afgang i årets løb	-18.031	0
Kostpris 30. september 2020	<u>628.863</u>	<u>625.394</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-553.062	-519.911
Årets afskrivninger	-43.344	-33.151
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.031	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-578.375</u>	<u>-553.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>50.488</u>	<u>72.332</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønlund Foto Holding ApS, CVR-nr. 32 89 26 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
